
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/258/2017 

RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwała określa dostosowanie 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Stawiguda do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Stawiguda, a także  inne organy, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Stawigudzie, 

Stawiguda ul. Warszawska 5, Stawiguda ul. leśna 1 

2) Szkoła Podstawowa z siedzibą w Rusi, Ruś 4 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Jana Baczewskiego 

z siedzibą w Gryźlinach, Gryźliny ul. Jana Baczewskiego 17. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Stawiguda na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1) Obwód Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stawigudzie 

obejmuje: Stawiguda, Rybaki, Pluski, Miodówko, Zezuj, Wymój, Dorotowo, Majdy, Kręsk, Gryźliny 

i Zielonowo. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Rusi obejmuje: Ruś, Zazdrość, Gągławki, Bartąg, Bartążek, Jaroty 

i Tomaszkowo. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Stawiguda na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich z siedzibą w Stawigudzie 

ul. Leśna 1 prowadzone w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

z siedzibą w Stawigudzie, Stawiguda ul. Leśna 1. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Stawiguda na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1630



1. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie 

prowadzonych w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stawigudzie 

obejmuje: Stawiguda, Rybaki, Pluski, Gryźliny, Zielonowo, Miodówko, Zezuj, Wymój, Majdy, Kręsk, 

Dorotowo, Tomaszkowo, Bartąg, Bartążek, Ruś, Gągławki, Jaroty i Zazdrość. 

§ 6. 1. Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich z siedzibą w Stawigudzie ul. Leśna 1 zostaje 

włączone do Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą 

w Stawigudzie ul. Warszawska 5. 

2. Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stawigudzie  rozpoczyna 

działalność z dniem 1 września 2017r. 

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stawigudzie rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Publiczne Gimnazjum Im. Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie kończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017r. 

§ 7. W uchwale nr XVI/180/2016 Rady Gmina Stawiguda z dnia 04.07.2016r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stawiguda nie wprowadza się zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Wieczorek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1630


		2017-04-07T12:06:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




